

OR Platba

Prodávající IČO 25500244  Feromat Brno, s.r.o. Slaměnickova 1016/23a 614 00 Brno	Konst. sym. 0008 Datum vystavení 02.02.2024 Datum splatnosti 16.02.2024 Datum uskut. zdan. pl. 01.02.2024	Variabilní symbol 240946	 QR Platba
Příjemce dodávky Shodný s kupujícím	Odběratel (kupující) IČO 00380431 DIČ CZ00380431 Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace Trnkova 2482/113 628 00 Brno 28		
Upřesnění příjemce (např. osoba, oddělení, ...)	Sídlo odběratele (kupujícího)		
Přepravní služba, dodací podmínky Dodavatel - hutní materiál Číslo objednávky Viz. seznam dodacích listů	Způsob úhrady Bankovním převodem Číslo účtu prodávajícího 2550024401 / 5500 Název banky Raiffeisenbank a.s. (5500) IBAN prodávajícího CZ8055000000002550024401 Kontakt Akajíková Lucie		

Název	Kód produktu	Množství	MJ	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena s DPH
Dodací list: DLM-24-1172, ze dne 1.2.2024							
Ocel plochá 70x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 07005	87,00	kg	22,50	1 957,50	21,0 %	2 368,58
Plech válc.za studena 2x1000x2000 DC01 (j.11321) /EN10131/	1C2202010002000	2,00	tab	884,00	1 768,00	21,0 %	2 139,28
Ocel plochá 40x8 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 04008	15,00	kg	20,57	308,49	21,0 %	373,27
Trubka 32x2 konstrukční /ČSN425723, DIN2458, EN10219/	1A40032020 05	18,00	m	37,00	666,00	21,0 %	805,86
Trubka 28x2 konstrukční /ČSN425723, DIN2458, EN10219/	1A40028020 05	18,00	m	35,00	630,00	21,0 %	762,30
Ucpávka kulatá d=32x1-3 černá	2OPUT0032000P0	0,05	cks	268,06	13,40	21,0 %	16,21
Ucpávka kulatá d=28x1-3 černá	2OPUT0028000P0	0,15	cks	257,20	38,58	21,0 %	46,68
Varné koleno (31,8x2,6mm)	1AKK031026	8,00	ks	32,50	260,00	21,0 %	314,60
Ocel plochá 20x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025(ČSN425522, DIN1017)	142 02005	5,00	kg	28,80	144,00	21,0 %	174,24
Ocel plochá 20x6 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025(ČSN425522, DIN1017)	142 02006	6,00	kg	24,10	144,60	21,0 %	174,97
Plech válc.za tepla 3x1000x2000 S235JRG2 /EN10051/	1C4203010002000	1,00	tab	1 230,00	1 230,00	21,0 %	1 488,30
DIN7985 M4x16 Zn - šroub půlk. hl. ČSN021138 (ČSN021147)ISO7045	210079850401603	10,00	cks	28,27	282,70	21,0 %	342,07
DIN7985 M5x20 Zn - šroub půlk. hl. ČSN021138 (ČSN021147)ISO7045	210079850502003	10,00	cks	66,96	669,60	21,0 %	810,22
DIN934 M4 tř.8 Zn - matice ČSN021401 ISO4032	240009340400053	10,00	cks	4,46	44,60	21,0 %	53,97
DIN934 M5 tř.8 Zn - matice ČSN021401 ISO4032	240009340500053	10,00	cks	5,51	55,10	21,0 %	66,67
DIN125 M4 Zn - podložka ČSN021702 ISO7089	270001250400003	10,00	cks	2,83	28,30	21,0 %	34,24
DIN125 M5 Zn - podložka ČSN021702 ISO7089	270001250500003	10,00	cks	4,02	40,20	21,0 %	48,64

Sídlo a prodejní areál:
Slaměnikova 1016/23a, 614 00 Brno
tel.: 545 235 841
fax: 545 235 842

IČO: 255 00 244
DIČ: CZ25500244
Raiffeisenbank a.s.
č.ú. 2550024401/5500

www.feromat.cz
obchod@feromat.cz
registrováno:
KS Bmo, C.28158

Název	Kód produktu	Množství MJ	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena s DPH
_ Manipulace-vykládka	1R4 1	1,00 ks	900,00	900,00	21,0 %	1 089,00
Kotva průviaková M8x115 TSA	2D44TSA00811503	0,10 cks	900,10	90,01	21,0 %	108,91
Zaokrouhlení		1,00	-0,01	-0,01		-0,01

Rekapitulace DPH

	Základ CZK	DPH CZK
Zákl.saz. TUZ : uskut.pln. - zboží nebo služba	9 271,08	1 946,93
Nezdaněno (neprom. se do DPH)	-0,01	0,00
CELKEM	9 271,07	1 946,93

Celkem k platbě

11 218,00 CZK

Seznam dodacích listů, na základě kterých bylo fakturováno

Číslo dod. listu	Datum expedice	Č.obj. kupujícího	Přepravní služba
DLM-24-1172	1.2.2024	30.1.2024	Dodavatel - hutní materiál
DLM-24-1172	1.2.2024	30.1.2024	Dodavatel - hutní materiál
DLM-24-1172	1.2.2024	30.1.2024	Dodavatel - hutní materiál

Dodací a platební podmínky

Převzetím se kupující zavazuje uhradit fakturu k datu splatnosti. Při nedodržení data splatnosti účtujeme úrok z prodlení.

Pro výrobky stanovené zák.č.22/97 Sb. jsme držitelem prohl. o shodě.

Podle § 2132 Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) se strany dohodly, že kupující nabývá vlastnického práva teprve úplným zaplacením kupní ceny.

Další upřesňující texty

Doklad je originál, který nevyžaduje razítko a podpis dodavatele.

